
 

 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ 
CNPJ.: 06.636.807/0001-00 
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370-000 
Email.: pratapipref@gmail.com 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2022. 

 
A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso das 
atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 006/2022, 
 

R E S O L V E 
 

Tornar público o resultado preliminar da Análise Curricular: 
 
RESULTADO  PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR –  EDITAL Nº 001/2022. 

CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO 

SONY MARY DE ALENCAR GOMES DA SILVA FISIOTERAPIA 14,5 

MONICA RIBEIRO DE OLIVEIRA MOURA FISIOTERAPIA 10,5 

LIZANDRA FRANCISCA MARIA LOPES DE 
ANDRADE 

FISIOTERAPIA 9,0 

JULIANA ALVES DA CRUZ PROF HISTÓRIA 14,0 

CARLOS HENRIQUE MENDES LOPES PROF HISTÓRIA 14,0 

FABIANA MARTINS BARBOSA PROF HISTÓRIA 11,5 

MAXWELL RIBEIRO DE ANDRADE SILVA PROG GEOGRAFIA 4,0 

LEOCADIO ALVES PEREIRA FILHO PROF EDUC FISICA 7.5 

WALTERES JOSÉ DE BRITO PROF MATEMÁTICA 18,5 

HANDERSON LOPES CARVALHO PESSOA PROF MATEMÁTICA 18,0 

RANYERE LIMEIRA DA SILVA PROF MATEMÁTICA 14,0 

MAGNA MARIA DA ROCHA APOIO PEDAGOGICO 
ESPECIALIZADO 

14,5 

JEFFERSON BEZERRA DE CARVALHO FILHO FONOAUDIOLOGO 1,0 

 
PRATA DO PIAUÍ-PI, 02 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
COMISSÃO ORGANIZADORA 

José Nilton da Silva 

Luana Aparecida Lopes Ribeiro da Silva 

Maria Genilda da Silva 


